
机关文字工作者岗位面试成绩
	准考证号
	成绩

	2012104
	78.20

	2012145
	79.50

	2012228
	82.26

	2012050
	78.30

	2012021
	80.20

	2012025
	74.60

	2012236
	87.20

	2012053
	80.56

	2012149
	73.90

	2012002
	81.60

	2012039
	78.60

	2012231
	86.30

	2012093
	78.00

	2012119
	缺考

	2012012
	83.90


文化宣传管理人员岗位面试成绩
	准考证号
	成绩

	2012258
	76.40

	2012264
	83.14

	2012283
	74.90


广播电视管理人员岗位面试成绩
	准考证号
	成绩

	2012299
	0

	2012292
	77.40

	2012293
	70.20

	2012295
	84.60

	2012296
	67.20

	2012294
	76.60


规划建设管理人员岗位面试成绩
	准考证号
	成绩

	2012315
	89.10

	2012311
	81.50

	2012321
	84.94

	2012314
	83.66

	2012303
	86.80

	2012323
	89.30


招商管理人员岗位面试成绩
	准考证号
	成绩

	2012333
	80.78

	2012515
	91.00

	2012340
	81.50

	2012506
	84.90

	2012504
	83.84

	2012518
	79.00


广播电视编导岗位面试成绩
	准考证号
	成绩

	2012563
	76.40

	2012529
	84.20

	2012533
	78.60

	2012525
	74.00

	2012530
	80.80

	2012541
	79.40


	2012524
	缺考

	2012536
	73.60

	2012522
	78.00


主持人、讲解员岗位面试成绩
	准考证号
	成绩
	类别

	2012565
	82.00
	主持人

	2012581
	82.00
	主持人

	2012571
	70.40
	主持人

	
	
	

	2012569
	67.80
	主持人

	2012573
	66.80
	主持人

	
	
	

	2012580
	57.80
	讲解员

	2012566
	79.00
	讲解员

	2012576
	50.40
	讲解员
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